Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2021 года                                                                   № 683
с. Красный Чикой

Об отмене постановления администрации муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального района «Красночикойский район» № 588 от 30 октября 2020 г.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг»  на основании ст 25 Устава муниципального района, администрация муниципального района постановляет:

1. Постановление «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории  муниципального района «Красночикойский район» № 588 от 30 октября 2020 г. отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
Исполняющий обязанности

главы муниципального района                                                      В.М. Филиппов

«Красночикойский район»
регистрационный номер проекта и дата

поступления проекта

(заполняется протокольным отделом)